Администрация Пеновского муниципального округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2023 г.
	пгт. Пено
	№  291

О внесении изменений в муниципальную
программу муниципального образования
Пеновский муниципальный округ
Тверской области «Развитие отрасли

«Культура» на 2021 – 2025 годы»
           В связи с увеличение бюджетных ассигнований в Подпрограмме 1. "Сохранение и развитие культурного потенциала Пеновского муниципального округа" ,Задаче 4.  «Обеспечение показателей стабильности финансового обслуживания учреждений культуры» Подпрограмме 2. "Реализация социально значимых проектов в отрасли "Культура", Задаче 2. "Поддержка отрасли культуры", Администрация Пеновского муниципального округа Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.       Внести изменения в  муниципальную программу муниципального образования Пеновский муниципальный округ Тверской области «Развитие отрасли «Культура» на 2021 – 2025 годы», утверждённую постановлением Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области от 21.01.2021 г. №56, изложив её в новой редакции (Прилагается).

2.   Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Контроль за выполнением данного постановления возложить на Горину И.В. – руководителя Отдела по делам культуры, молодёжи и спорта Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области.

Глава Пеновского

муниципального округа                                                                                       В.Ф Морозов